香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9922）

有關聯席公司秘書資格的最新資料

茲提述九毛九國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日
期為2019年12月30日的招股章程（「招股章程」）。

誠如招股章程所披露，香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）已向本公司就李灼光
先生（「李先生」）擔任本公司聯席公司秘書之一的資格授出豁免（「豁免」）嚴格遵
守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第3.28及8.17條的規定，
豁免初始期自2020年1月15日（即本公司於聯交所的上市日期）起至2023年1月14
日止為期三年（「豁免期」），惟於豁免期內（其中包括），根據上市規則第3.28條，
另一名合資格聯席公司秘書崔慕勤先生（「崔先生」）將協助李先生。

本公司謹此宣佈，聯交所已確認，李先生根據上市規則第3.28條乃符合資格擔任
本公司的公司秘書。此外，由於本集團的業務及營運主要位於中華人民共和國
（「中國」），且本公司於聯交所上市，故本公司將繼續聘用李先生（常駐中國）及崔
先生（常駐香港）擔任聯席公司秘書。

擁有兩名公司秘書的安排將使李先生及崔先生共同分擔責任及工作量，在管治事
宜上協助本公司董事會並確保董事會程序及所有適用法律、規則及規管均得以落
實並得到及時遵守，以更高效的方式輔助企業發展。

承董事會命
九毛九國際控股有限公司

主席
管毅宏

香港，2023年1月12日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、
崔弄宇女士及何成效先生，以及獨立非執行董事鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女
士。